附件5
体能测评告知书

各位考生：

珠海市2023年考试录用公务员警察职位体能测评由市委组织部组织，市公安局承办，斗门区人民法院和市强制隔离戒毒所参与，面向报考警察职位的考生设置，考察考生是否具备警察应有体能素质的综合测试。现就体能测评相关注意事项告知如下：
1.体能测评时间：2023年4月6日至7日（各职位具体体能测评时间安排详见附件3）；地点：珠海市警官文化活动中心（广东省珠海市香洲区春风路328号），考生凭本人居民身份证、准考证入场。
2.参与体能测评的考生必须严格遵守考场纪律，测评过程中要听从考场工作人员的安排，不可随意走动，不可干扰其他考生测试。如因个人私自行动导致严重后果的，将按规定严肃处理。

3.如无特殊情况，考生需完成全部测试项目后方可离场，中途离场视为体能测评不合格。考生在测试前需上交所有电子设备，现场交由工作人员统一保管，测试结束后方可取回，测试过程中如发现违规使用电子设备，将按规定严肃处理。

4.体能测评涉及跑跳等剧烈运动，具有一定的风险性。考生应根据身体状况确认自己是否具备参加测评条件。如在患病或怀孕等情况下仍坚持参加测评的，应做好充分准备及防范措施，以对自身健康安全负责的态度参加测评。体测前及过程中出现不适状况，应及时向现场工作人员反映。

                                                             珠海市公安局

                                                            2023年3月23日

体能测评告知书

（存根）

 本人已仔细阅读上述告知事项，将严格按照体能测评相关要求参与测试，有   /无   需要报告事项。

    报告事项：

                       签名（捺印）：           时间（测评当日）：

备注：本告知书需于体能测评当天携带并提交至现场工作人员。